



آقای با شخصیت در آستانه بازگشت به فوتبال

پس از برکناری سیروس پورموسوی از سر مربیگری تیم فولاد، گزینه‌های مختلفی برای جانشینی او مطرح شد که جدی‌ترین آنها حسین فرکی است. این مربی که با فولاد قهرمان لیگ برتر هم شده است، بعد از حدود دو سال استراحت می‌تواند به فوتبال برگردد و بار دیگر با فولاد خاطرات خوب گذشته را تکرار کند. با اینکه مسئولان فولاد خوزستان اعلام کرده‌اند هنوز با هیچ گزینه‌ای مذاکره‌ای نداشته‌اند و ایلی استان رومانیایی فعلاً به صورت موقت کار را در این تیم انجام می‌دهد، اما احتمالاً طی روزهای آینده فرکی رسماً جایگزین پورموسوی می‌شود و آقای با شخصیت به فوتبال برمی‌گردد.

#هرچی برانکو بگه

#۶_تایی_ها

#بوی_محرم_منبرهای_محرم

#بصره

انتشار شایعه احتمال بازگشت رامین رضاییان و مهدی طارمی به پرسپولیس جنجال و سروصدای زیادی را به راه انداخته است. گفته می‌شود هر دو بازیکن علاقه زیادی دارند تا به این تیم بازگردند و جالب اینجاست که برانکو ایوانکوویچ با بازگشت هر دو نفر مخالفتی جدی داشته است. درباره رضاییان که خبر خیلی جدی‌تر منتشر و حتی گفته شد چند نفر از پیشکسوتان پرسپولیس هم برای راضی کردن برانکو با او صحبت کرده‌اند. البته بازگشت این دو بازیکن به‌ویژه رضاییان مخالفان و موافقان زیادی دارد و اکثر هواداران پرسپولیس که به سرمربی تیم اعتماد کامل دارند، هشتگ معروف و قدیمی هرچی برانکو بگه رو دوباره در فضای مجازی در واکنش به این اتفاقات داغ کرده‌اند و تأکید دارند برایشان تصمیم برانکو مهم‌تر از هر چیز دیگری است.

در آستانه فرارسیدن ماه محرم تمام ایران آماده برگزاری مراسم سوگواری برای سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) است. به همین ترتیب در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی هم مطالب مختلفی در همین زمینه منتشر می‌شود و در فاصله دو روز به شروع ایام عزاداری هشتگ بوی محرم داغ شده است. البته یکی دیگر از هشتگ‌های داغ‌شده مرتبط با این ایام هم منبرهای محرم است که کاربران نقطه نظر خود را درباره آن منتشر می‌کنند. یکی از بهترین توییت‌های منتشر شده در این رابطه هم این بود: منبرهای محرم باید مردم را از شور حسینی به شعور حسینی برساند.



در سالگرد پیروزی تاریخی ۶ بر صفر پرسپولیس برابر استقلال در ۱۶ شهریور ۱۳۵۲ هواداران این تیم در شبکه‌های اجتماعی حسابی برای تیم خود سنگ تمام گذاشتند و برای استقلال‌ها با داغ کردن هشتگ عدد ۶ و کتابی‌ها و روز هوادار کری خواندند. البته همین اتفاق باعث درگیری شدید لفظی بین سرخابی‌ها در فضای مجازی شد. نکته قابل تأمل اینجاست که جشن بزرگ

روز هوادار هم امروز به همت کانون هواداران باشگاه قرار است برگزار شود. به هر صورت هر چه که بود، همان‌طور که اشاره شد، دیروز روز پرسپولیسی‌ها بود.

تظاهرات گسترده مردم بصره در اعتراض به بحران آب و شرایط اقتصادی و رفاهی بازتاب قابل توجهی در رسانه‌های جهان به‌ویژه ایران داشت و همین اتفاق باعث شد که ایرانی‌ها هم در فضای مجازی به شکلی ویژه هشتگ مربوط به اتفاقات این تظاهرات پرسروصدا را دنبال کنند.

رای عجیب دادگاه درباره شکایت شجریان
کار صداوسیما را سخت کرد

شهرام ناظری، شاکی جدید صداوسیما

شهروند! شکایت محمدرضا شجریان از صداوسیما کم بود، حالا قرار است شهرام ناظری هم به صف شاکیان آن اضافه شود. او در واکنش به پاسخ عجیب دادگاه به شکایت محمدرضا شجریان این موضوع را مطرح کرد: «اگر کسی باشد که کارهای شکایت قانونی مرا از صداوسیما پیگیری کند، با کمال میل، از همین لحظه حاضر به انجام شکایت هستم.» دادگاه کارکنان دولت سرانجام چند روز قبل حکم قطعی شکایت محمدرضا شجریان از صداوسیما بابت پخش بدون اجازه «رینا» داد و شکایت را رد کرد. در حکم دادگاه به این اشاره شده بود که انتشار این آثار در رسانه ملی موجب شهرت شجریان شده و به زیان او نبوده است! حرفی که حالا باعث ناراحتی و حتی عصبانیت شهرام ناظری شده است. او در واکنش به این حکم حرف‌های جالبی دارد: «صداوسیما شاید بتواند افرادی بی‌مایه را علم کند ولی یک هنرمند سطح بالا نیازی به این چیزها ندارد و می‌تواند با یک نوار یا یک سی‌دی کارش را بکند. صداوسیما همیشه این اجحاف را در حق هنرمندان انجام داده و این زورگویی و رفتار غیر عادلانه را نسبت به همه داشته است. الان ۴۰ سال است که آثار مرا پخش می‌کند و هیچ حق و حقوقی به من نداده است، هیچ قراردادی نیست است و هیچ اجازه‌ای هم نگرفته است. شهر زور چگونه است؟! این‌جا هم زورگیری است و غیر از این هم انتظاری نمی‌رود، یعنی اگر بخواهند تگاهی صحیح، قانونمند و عادلانه داشته باشند، باعث تعجب است.» بنابراین اگر تا همین حالا محمدرضا شجریان شاکی صداوسیما بود، از این به بعد ناظری هم به جمع شاکیان اضافه شده است. «من هم جزو شاکیان از صداوسیما هستم و اگر چه هنوز این شکایت را به صورت رسمی ثبت نکرده‌ام اما همواره آمادگی شکایت را بابت این همه اجحاف و این همه استفاده‌های مربوط و مخصوصاً نامربوط که از آثارم کرده است، آن هم بدون اجازه من که هم از نظر حیثیتی، هم معنوی و هم مادی متضررم کرده‌اند را داشته‌ام. شکایت مایه کج‌امی رسد؟!»



روزنامه شهروند در هفته‌های اخیر در شکل و محتوا متحول شده است. ما را از نظرات و انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید و با ما از طریق شماره پیامک ۵۰۰۰۲۶۴۶۲ در تماس باشید

روایت داغ نشهروند

شنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۷ | سال ششم | شماره ۱۴۹۳
www.shahrvand-newspaper.ir

۱۵

عکس نوشت

اخلاق من را همه شما می‌شناسید: نه اهل farhaddddddd مصاحبه‌های روزانه و هفتگی هستم و نه اهل واکنش نشان دادن به هر خبر بی‌اساسی اما این روزها در تیم استقلال شیطنت‌هایی در حال رخ دادن است که باید درباره‌اش گفت و از رویی که فوتبال را کنار گذاشتم بارها از سوی وزارت ورزش و مدیران و مسئولان مختلف به من پیشنهاد همکاری داده‌اند. در چند وقت اخیر هم صحبت‌هایی در این مورد انجام شده که هیچ ارتباطی با موضوع مربیگری در تیم بزرگسالان استقلال نداشته اما هر روز شایعاتی در این مورد منتشر می‌شود. دیروز آقای امیرحسین فتحی این خبر را تکذیب کردند اما دوباره امروز شیطنت‌هایی صورت می‌گیرد. آقای ضفر هم که در سفر هستند، پس این وسط چه کسانی خبرساز می‌کنند؟ متأسفانه عوامل رسانه‌ای فردی که عمر حضورش در استقلال بیش از یک فصل نبوده، دیروز در یک روزنامه تیتز می‌زنند که «فرهاد مجیدی کاتاوران در استقلال» یا این خبر دروغ می‌خواهند به سرمربی استقلال افشا کنند که اگر مجیدی بیاید، او قصد دارد کاتاورو را جایگزین شما کند! از سوی دیگر این خط را در داخل تیم هم یک نفر دیال می‌کند. کسی که در زمین از کورس‌های سرعزی عقب می‌افتد اما در بیرون از زمین با دسیسه‌های مختلف سرعت به خرج داده و در انتقال و جابجایی دو بازیکن مهم و کلیدی استقلال نقش مهمی داشته و حتی به جای آنها سفارش جذب یک بازیکن ضعیف را داده است! اگر این شیطنت‌ها ادامه یابد یا جزئیات بیشتری درباره این موارد صحبت خواهم کرد

پیست اینستاگرامی فرهاد مجیدی در واکنش به شایعات و اخبار مختلف درباره حضورش در کادر فنی این تیم جنجال بزرگی در استقلال به وجود آورده است. او گفته اخبار درباره حضورش در کادرفنی استقلال دروغ است و برخی دسیسه کرده‌اند تا به خودش ضربه‌زنند.

تیتربازی

پیوند برادرانه سپاهان و تراکتور

بعد از درگیری‌های رسانه‌ای مدیران دو باشگاه تراکتورسازی و سپاهان درباره انتقال احسان حاج‌صفی حالا این دو باشگاه طرفدار شهرستانی با انتشار بیانیه‌هایی به اتحاد هواداران این تیم‌ها و پیوند برادرانه میان آنها پرداختند

شهرام مکری در جشنواره فیلم‌های «عجیب»

بیست و چهارمین جشنواره فیلم «عجیب» با نمایش فیلم‌های لارنس فون تریه و اریک یاپ برگزار می‌شود. برنامه فوکوس بر سینمای شهرام مکری با نمایش دو فیلم «ماهی و گربه» و «مجوم» با حضور این کارگردان در این جشنواره برپا خواهد شد.

بالاخره پرداخت طلب علی دایی

حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل پرسپولیس درباره طلب دایی گفت: «خوشبختانه مشکلی درباره پرونده علی دایی نیست. پرونده بیش از ۱۸۰ نفر از طلبکاران خارجی را بستیم. از لیستی هم که تا شنبه فرصت داریم مشکل را حل کنیم، ۳ نفر باقی ماندند که این ۳ نفر دایی، همامی و آرام طبع هستند که ان‌شاءالله تا شنبه این مشکل حل خواهد شد.»

آثاری از براهنی، رویایی و صالح‌علا در انتظار

کتاب گزیده شعرهای رضا براهنی، عاشقانه‌های بدالله رویایی و داستانی از محمد صالح‌علا در انتظار دریافت مجوز نشر هستند. مجید ضرغامی مدیرمسئول انتشارات سرزمین اهورایی با ابراز ناراحتی از برطرف نشدن مشکلات ممیزی برای بعضی از آثار گفت: متأسفانه علیرغم قول‌هایی که داده شد، بعد از گذشت چندسال هنوز کتاب گزیده شعرها و نظرات ادبی رضا براهنی در ارشاد مانده است و عملاً پاسخ روشنی برای دریافت مجوز چاپ این کتاب دریافت نکرده‌ایم.



کنسرت «توبت عاشقی» گروه «وصل یار» به سرپرستی و آهنگسازی «ابراهیم اثباتی» روز چهارشنبه در پردیس باغ کتاب برگزار شد. پری صابری بازیگر قدیمی و فرزنداناش در این کنسرت حضور داشتند.



نیوشا ضیغمی با چهره متفاوت در فیلم سینمایی «هشتگ» به کارگردانی رحیم بهبودی‌فر در نقش یک پیرمرد حضور دارد.

معرفی ۱۰ ورزشکاری که طلای آسیادو سال به جلو هل شان داد چه کسانی در اندونزی کارت معافیت گرفتند؟



که با قهرمانی در بازی‌های آسیایی می‌توانند برای معافیت اقدام کنند. ابوالفضل مقصودلو، تنها عضو تیم طلایی کبندی بود که مشمول سربازی بود. میرهاشم حسینی و سعید رحبی ۲ طلایی تیم ملی تکراندو بودند که هر ۲ نفر با وجود مشمولیت حالا می‌توانند کارت معافیت بگیرند. در میان کشتی‌گیران فقط محمدعلی گریبی مشمول بود و ۴ طلایی دیگر قبلاً با خدمت سربازی رفته بودند یا مثل علیرضا کریمی کارت معافیت داشتند. عرفان آهنگریان یکی از ۲ طلایی ووشو در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ حالا می‌تواند با خیال راحت برای دریافت کارت معافیت خود اقدام کند. شاید حسرت بزرگ برای تیم‌های بسکتبال و فوتبال باقی مانده باشد که چند تن از بازیکنان آنها می‌توانستند با قهرمانی در بازی‌های آسیایی از خدمت سربازی معاف شوند! البته این تعداد در رشته بسکتبال که صاحب مدال نقره شدند، کمتر است و در میان فوتبالیست‌ها با توجه به شرایط سنی بیشتر دیده می‌شود. با توجه به اینکه قهرمانی در جام ملت‌های آسیانیز شامل این قانون نمی‌شود، بازی‌های آسیایی تنها شانس برای معافیت فوتبالیست‌ها به‌شمار می‌رود که دست‌امیدها از آن کوتاه‌مانند.

شهروند! در سال‌های اخیر همواره بحث‌های زیادی بر سر سربازی رفتن ورزشکاران و چگونگی معافیت آنها مطرح شده اما از چندسال قبل با تصویب یک قانون روشن، نحوه معافیت قهرمانان بعد از کسب مدال در رقابت‌های مختلف مشخص شده است. نفرات اول تا سوم بازی‌های المپیک، قهرمانان اول و دوم مسابقات قهرمانی جهان و نفرات اول بازی‌های آسیایی در رشته‌های ورزشی تحت پوشش کمیته بین‌المللی المپیک، همچنین مقام‌آوران اول تا سوم جام جهانی فوتبال، بسکتبال و والیبال می‌توانند از این معافیت بهره‌مند شوند. حالا بر اساس این قانون می‌توانیم تعداد نفراتی که با قهرمانی در بازی‌های آسیایی از سربازی معاف شده‌اند را استخراج کنیم. در مجموع ۲۸۰ ورزشکار مرد راهی اندونزی شدند که با بررسی دقیق می‌توان دریافت فقط ۱۰ ورزشکار توانستند از این قابلیت معافیت با قهرمانی استفاده کنند. استفاده کولاکوویچ از جوان‌ها در ترکیب تیم ملی والیبال شانس بزرگی برای آنها بود که در سن پیشرفت قرار داشته و نیاز به کارت معافیت داشتند. محمد جواد معنوی‌نژاد، امیر حسین توخته، محمدرضا حضرت‌پور، مرتضی شریفی و صابر کاظمی ۵ بازیکنی بودند

نمایشگاه «فیلم‌هایی که نساخته‌ام» افتتاح شد و بلافاصله واکنش‌هایی برانگیخت گالری جای تهمینه میلانی نیست!

رنگ‌ها و فرک قلم‌موها خوششان می‌آید، اینکه پول خرید بوم و قاب گرفتن همه کارهایتان را دارید، اینکه با یک تماس می‌توانید شما زمان نمایشگاه را مشخص کنید نه گالری، اینکه همه آثارتان به فروش می‌رسد، دلیلی برای پذیرش شما و برچسب نقاشی برای تولیدات شما نمی‌شود. با این کار راه برای حضور نقاشانی که به‌شخصه می‌شناسم و به دلیل نبود ارتباط و نبود توان مالی با وجود داشتن آثاری ارزشمند که از نزدیک شاهد آن بودم، با مشکل‌آتری روبه‌رو هستند، دشوارتر می‌شود.



اگر برای هنر و جامعه هنری ایران ارزش قایلید، می‌توانم لیستی از افرادی که شما برای نمایش آثارتان نیاز دارید را خدمت‌تان ارسال کنم. در مصاحبه‌ای اعلام کردید نقاشی‌های من قصه‌گو هستند، نه آبستره و ترکیب‌بندی. همین یک جمله برای شرح مفصل این زخم کافی است.» همه اینها در حالی است که در سال‌های گذشته بارها هنرمندان سینمایی مثل نیکی کریمی، بهنوش بختیاری یا رامین ناصر نصیر به سراغ رشته‌های دیگری از هنر یا ادبیات رفته‌اند و مثل همین‌بار با واکنش تند رویه‌رو شده‌اند.

شهروند! تهمینه میلانی هم به صف نقاش‌ها پیوست، البته با حرف و حدیث. عصر دیروز نخستین نمایشگاه نقاشی او با عنوان «فیلم‌هایی که نساخته‌ام» در گالری ایوان افتتاح شد، اما قبل از افتتاح نمایشگاه، انتقادات هنرمندان هنری‌ها تجسیمی شروع شد و حتی هشتگ «گالری جای شما نیست» هم برای او به‌ار افتتاح‌افشین پرورش دیروز در استوری اینستاگرام خود نوشت: «برگزاری این نمایشگاه یک شوخی و صد البته توهینی تمام‌عیار به هنرمندان تجسیمی است.» علی پهرامی، نقاش و طراح دیگری است که در واکنش به این نمایشگاه نوشت: «من به‌عنوان عضو کوچک جامعه نقاشی، نه‌به‌عنوان صاحب‌نظر بلکه به‌عنوان یک مخاطب از خبر نمایشگاه نقاشی تهمینه میلانی شوکه نشدم و بلکه مثل نمایشگاهی که به واسطه معرفیت با در هر گلیمی دراز کرده‌اند عصبانی هستم. مقصر ماییم که برای چنین اتفاقاتی هیچ واکنشی نداشته‌ایم؛ مقصر ماییم که خانم میلانی رمان می‌نویسد، عکاسی می‌کند، فیلم می‌سازد، نقاشی می‌کند، معمار می‌شود و... اینکه توانایی خرید لوازم نقاشی دارید! اینکه از قوطی